
Synchro Decouverte Comité : OCCITANIE

limite impression

Passé le: 8 et 9 décembre 2018 à : Colomiers

,

CLASSEMENT EPREUVE PARCOURS A SEC

Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat
BERTEAUD Anaïs CAHORS NATATION 2006 EPREUVE VALIDEE

BRAHIM Shehrazad CAHORS NATATION 2005 EPREUVE VALIDEE

MORENAUD Daphnee CAHORS NATATION 2005 EPREUVE VALIDEE

FRAZIER Lou CAHORS NATATION 2004 EPREUVE VALIDEE

DECUQ Alice CAHORS NATATION 2005 EPREUVE VALIDEE

BRECHET Ema CAHORS NATATION 2006 EPREUVE VALIDEE

COSTES Claire CAHORS NATATION 2005 EPREUVE VALIDEE

KHIMOUN Lelia COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2007 EPREUVE VALIDEE

TORTOCHAUX Laura COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2007 EPREUVE VALIDEE

RIBAUT Clemence COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2010 EPREUVE VALIDEE

PIVA Hanaé COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2009 EPREUVE VALIDEE

NOBIRON Blanche COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2008 EPREUVE VALIDEE

PARES Eleonor COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2007 EPREUVE VALIDEE

SIEURAC Meline COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2007 EPREUVE VALIDEE

JASSIN Tyffen COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2009 EPREUVE VALIDEE

RYAD BIGOT Lila COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2010 EPREUVE VALIDEE

JENNEQUIN Clotilde COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2010 EPREUVE VALIDEE

AUBRY Capucine COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2005 EPREUVE VALIDEE

CADENAT NICOLETTA Leonie COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2008 EPREUVE VALIDEE

GUYON Clementine COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2009 EPREUVE VALIDEE

LAPOUTGE Margaux COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2007 EPREUVE VALIDEE

LASSERRE Shirel COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2008 EPREUVE VALIDEE

MULLER Camille COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2009 EPREUVE VALIDEE

BOUNY Izia COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2009 EPREUVE VALIDEE

DUSTOU Rozenn COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2008 EPREUVE VALIDEE

BOUDRAA Maïa COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2006 EPREUVE VALIDEE

GUILBERT Maryoline COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2007 EPREUVE VALIDEE

COMTE Manon MONTAUBAN NATATION 2004 EPREUVE VALIDEE

LESTOQUOY Honorine MONTAUBAN NATATION 2008 EPREUVE VALIDEE

MARINER Jenaa MONTAUBAN NATATION 2009 EPREUVE VALIDEE

SIVIGNON Gena TOULOUSE NAT SYNCHRO 2008 EPREUVE VALIDEE

LAUTAR Agathe TOULOUSE NAT SYNCHRO 2007 EPREUVE VALIDEE

DINTILHAC Louna TOULOUSE NAT SYNCHRO 2008 EPREUVE VALIDEE

DUPUY Margaux TOULOUSE NAT SYNCHRO 2009 EPREUVE VALIDEE

CANTOIS Maeva CAHORS NATATION 2006 EPREUVE NON VALIDEE

TRUQUET Salome CAHORS NATATION 2005 EPREUVE NON VALIDEE

BERARD--PELISSIE Léna CAHORS NATATION 2006 EPREUVE NON VALIDEE

CARUANA-BUESAQUILLO Lynda MONTAUBAN NATATION 2009 EPREUVE NON VALIDEE

DURET Anael MONTAUBAN NATATION 2009 EPREUVE NON VALIDEE



Synchro Decouverte Comité : OCCITANIE

limite impression

Passé le: 8 et 9 décembre 2018 à : Colomiers

CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION - Technique

Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat
DECLERCK Clara COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2005 VALIDATION PARTIELLE

AUBRY Capucine COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2005 VALIDATION PARTIELLE

CADENAT NICOLETTA Leonie COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2008 VALIDATION PARTIELLE

MULE Juliette COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2005 VALIDATION PARTIELLE

BOUDRAA Maïa COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2006 VALIDATION PARTIELLE

GUYON Clementine COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2009 VALIDATION PARTIELLE

LAMOUREUX Pauline COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2005 VALIDATION PARTIELLE

REBERGA Jeanne COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2006 VALIDATION PARTIELLE

RIDEAU Marie COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2007 VALIDATION PARTIELLE

PERALDI Eleonore COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2005 VALIDATION PARTIELLE

PARES Eleonor COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2007 VALIDATION PARTIELLE

RIBAUT Lucie COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2004 VALIDATION PARTIELLE

KAYA Hélin COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2007 VALIDATION PARTIELLE

RIBAUT Clemence COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2010 VALIDATION PARTIELLE

FLOUREUSSES Leeloo COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2004 VALIDATION PARTIELLE

PAPPOLA Ambre COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2006 VALIDATION PARTIELLE

DULIN Juliette COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2004 VALIDATION PARTIELLE

ROCA Lola COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2010 VALIDATION PARTIELLE

BOUNY Izia COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2009 VALIDATION PARTIELLE

JASSIN Tyffen COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2009 VALIDATION PARTIELLE

GUILLE Ninon MONTAUBAN NATATION 2010 VALIDATION PARTIELLE

MARINER Jenaa MONTAUBAN NATATION 2009 VALIDATION PARTIELLE

CUNEAPEN Deborah MONTAUBAN NATATION 2007 VALIDATION PARTIELLE

MAURET Anna MONTAUBAN NATATION 2007 VALIDATION PARTIELLE

CARUANA-BUESAQUILLO Lynda MONTAUBAN NATATION 2009 VALIDATION PARTIELLE

SIVIGNON Gena TOULOUSE NAT SYNCHRO 2008 VALIDATION PARTIELLE

DUPUY Margaux TOULOUSE NAT SYNCHRO 2009 VALIDATION PARTIELLE

BOUCAYS Marilou TOULOUSE NAT SYNCHRO 2007 VALIDATION PARTIELLE

CASTEL DUPARC Valetine TOULOUSE NAT SYNCHRO 2007 VALIDATION PARTIELLE

TREY D'OUSTEAU Anais TOULOUSE NAT SYNCHRO 2007 VALIDATION PARTIELLE

DINTILHAC Louna TOULOUSE NAT SYNCHRO 2008 VALIDATION PARTIELLE

DESANGLES Inès TOULOUSE NAT SYNCHRO 2007 VALIDATION PARTIELLE

MOINNEREAU Lorine TOULOUSE NAT SYNCHRO 2005 VALIDATION PARTIELLE

LALANDE Adele TOULOUSE NAT SYNCHRO 2010 VALIDATION PARTIELLE

URCUN Marine COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2011 EPREUVE NON VALIDEE

TISSERAND Leonie COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2010 EPREUVE NON VALIDEE

MARIA Taïs COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2006 EPREUVE NON VALIDEE

RYAD BIGOT Lila COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2010 EPREUVE NON VALIDEE

ABNER Marie COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2006 EPREUVE NON VALIDEE

DEGUILHEM Axelle COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2010 EPREUVE NON VALIDEE

GUILBERT Maryoline COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2007 EPREUVE NON VALIDEE

BELABAL Manon COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2010 EPREUVE NON VALIDEE



Synchro Decouverte Comité : OCCITANIE

limite impression

Passé le: 8 et 9 décembre 2018 à : Colomiers

CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION - Ballet

Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat
URCUN Marine COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2011 VALIDATION PARTIELLE

GOMEZ Emy COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2007 VALIDATION PARTIELLE

AUBRY Capucine COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2005 VALIDATION PARTIELLE

PARES Eleonor COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2007 VALIDATION PARTIELLE

BOUNY Izia COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2009 VALIDATION PARTIELLE

TORTOCHAUX Laura COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2007 VALIDATION PARTIELLE

MULLER Camille COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2009 VALIDATION PARTIELLE

JENNEQUIN Clotilde COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2010 VALIDATION PARTIELLE

RIBAUT Clemence COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2010 VALIDATION PARTIELLE

MAURET Anna MONTAUBAN NATATION 2007 VALIDATION PARTIELLE

FALL Sarah MONTAUBAN NATATION 2010 VALIDATION PARTIELLE

GUILLE Ninon MONTAUBAN NATATION 2010 VALIDATION PARTIELLE

SIMON Maelys MONTAUBAN NATATION 2005 VALIDATION PARTIELLE

PORTEBOIS Manon MONTAUBAN NATATION 2006 VALIDATION PARTIELLE

HUBER Morgane MONTAUBAN NATATION 2006 VALIDATION PARTIELLE

MESSERLI Leïla TOULOUSE NAT SYNCHRO 2007 VALIDATION PARTIELLE

TREY D'OUSTEAU Anais TOULOUSE NAT SYNCHRO 2007 VALIDATION PARTIELLE

POTIER Romane TOULOUSE NAT SYNCHRO 2007 VALIDATION PARTIELLE

MOINNEREAU Lorine TOULOUSE NAT SYNCHRO 2005 VALIDATION PARTIELLE

BOUCAYS Marilou TOULOUSE NAT SYNCHRO 2007 VALIDATION PARTIELLE

DESANGLES Inès TOULOUSE NAT SYNCHRO 2007 VALIDATION PARTIELLE

CASTEL DUPARC Valetine TOULOUSE NAT SYNCHRO 2007 VALIDATION PARTIELLE

FOKS Zoé TOULOUSE NAT SYNCHRO 2006 VALIDATION PARTIELLE

DULIN Juliette COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2004 EPREUVE NON VALIDEE

BELABAL Manon COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2010 EPREUVE NON VALIDEE

DEGUILHEM Axelle COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2010 EPREUVE NON VALIDEE

TISSERAND Leonie COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2010 EPREUVE NON VALIDEE

PLANCHON ROUANET Emma TOULOUSE NAT SYNCHRO 2005 EPREUVE NON VALIDEE



Synchro Decouverte Comité : OCCITANIE

limite impression limite impression

Passé le: 8 et 9 décembre 2018 à : Colomiers

CLASSEMENT EPREUVE TECHNIQUE

Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat él. 1 él. 2 él. 3 él. 4
COSTES Claire CAHORS NATATION 2005 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

SIEURAC Meline COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2007 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

REBERGA Jeanne COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2006 EPREUVE VALIDEE 0 1 0 0

LALANDE Adele TOULOUSE NAT SYNCHRO 2010 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

BEN OMRANE Maissa COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2009 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

ALBERT Anna COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2009 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

CADENAT NICOLETTA Leonie COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2008 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

BERTEAUD Anaïs CAHORS NATATION 2006 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

ALBERT Sarah COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2009 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

GINISTY Audrey MONTAUBAN NATATION 2010 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 1

GUILLOCHON Axel MONTAUBAN NATATION 2006 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

DINTILHAC Louna TOULOUSE NAT SYNCHRO 2008 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

BOLTE Jeanne COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2005 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

MARINER Jenaa MONTAUBAN NATATION 2009 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

CHEENNE Jade TOULOUSE NAT SYNCHRO 2009 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

DECUQ Alice CAHORS NATATION 2005 EPREUVE VALIDEE 0 1 0 0

DELCAMP-LAVIGNE Justine COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2008 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 1

PERALDI Eleonore COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2005 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

CANTOIS Maeva CAHORS NATATION 2006 EPREUVE VALIDEE 0 1 0 0

CARUANA-BUESAQUILLO Lynda MONTAUBAN NATATION 2009 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

CUNEAPEN Deborah MONTAUBAN NATATION 2007 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 1

KHIMOUN Lelia COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2007 EPREUVE VALIDEE 0 0 1 0

NOBIRON Blanche COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2008 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

BRAHIM Shehrazad CAHORS NATATION 2005 EPREUVE VALIDEE 0 1 0 0

PARREIRA Jeanne COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2009 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

BRECHET Ema CAHORS NATATION 2006 EPREUVE VALIDEE 0 1 0 0

DUPUY Margaux TOULOUSE NAT SYNCHRO 2009 EPREUVE VALIDEE 0 1 0 0

BOUDRAA Maïa COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2006 EPREUVE VALIDEE 0 1 0 0

FLOUREUSSES Lola COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2007 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 1

JASSIN Tyffen COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2009 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

LESTOQUOY Honorine MONTAUBAN NATATION 2008 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

PAPPOLA Ambre COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2006 EPREUVE VALIDEE 0 1 0 0

TRUQUET Salome CAHORS NATATION 2005 EPREUVE VALIDEE 0 1 0 0

BOUTARD Camille COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2003 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

SIVIGNON Gena TOULOUSE NAT SYNCHRO 2008 EPREUVE VALIDEE 0 0 1 0

RIBAUT Lucie COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2004 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

LANO Clara MONTAUBAN NATATION 2007 EPREUVE VALIDEE 0 1 0 0

RIDEAU Marie COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2007 EPREUVE VALIDEE 0 0 1 0

PREVOT Abigael TOULOUSE NAT SYNCHRO 2010 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

KAYA Hélin COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2007 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

PICHEREAU Emma MONTAUBAN NATATION 2008 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

PEYRIGA Faustine COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2008 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

DECAMPS Paola COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2009 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

GARCIA Lou-Anne COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2006 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

CASSAN Alize COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2006 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

DURET Anael MONTAUBAN NATATION 2009 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

FLOUREUSSES Leeloo COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2004 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

FRAZIER Lou CAHORS NATATION 2004 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

MAURET Anna MONTAUBAN NATATION 2007 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

DECLERCK Clara COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2005 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 1

LAMOUREUX Pauline COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2005 EPREUVE VALIDEE 0 1 0 0

PARES Eleonor COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2007 EPREUVE NON VALIDEE 1 1 1 2

GUILBERT Maryoline COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2007 EPREUVE NON VALIDEE 1 0 1 1

BERARD--PELISSIE Léna CAHORS NATATION 2006 EPREUVE NON VALIDEE 0 1 2 0

LAPOUTGE Margaux COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2007 EPREUVE NON VALIDEE 0 1 1 1

ABNER Marie COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2006 EPREUVE NON VALIDEE 0 2 0 1

HADJ SALEM Mayssa COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2006 EPREUVE NON VALIDEE 0 2 1 1

MULE Juliette COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2005 EPREUVE NON VALIDEE 1 2 0 0

MORENAUD Daphnee CAHORS NATATION 2005 EPREUVE NON VALIDEE 1 1 1 0

AUBRY Capucine COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2005 EPREUVE NON VALIDEE 0 2 0 1



Synchro d'Argent Comité : OCCITANIE

limite impression

Passé le: 8 et 9 décembre2018 à : Colomiers

CLASSEMENT EPREUVE PARCOURS A SEC

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat Score

1 LEMAIRE Juliette COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2009 EPREUVE VALIDEE 6,567

1 KERGOURLAY Lilie COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2009 EPREUVE VALIDEE 6,567

3 CONCHOU-DELPRAT Louise COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2007 EPREUVE VALIDEE 6,433

4 GALTHIE Amelie TOULOUSE NAT SYNCHRO 2007 EPREUVE VALIDEE 6,200

5 LEMAIRE Maude COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2008 EPREUVE VALIDEE 6,167

6 PUJOL Tifaine MONTAUBAN NATATION 2005 EPREUVE VALIDEE 6,133

7 PORTIER Paloma MONTAUBAN NATATION 2004 EPREUVE VALIDEE 6,100

8 LEVY-COLLIN Héloïse COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2008 EPREUVE VALIDEE 6,033

9 FOSSET Zoe COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2008 EPREUVE VALIDEE 5,967

10 COSTE Erine COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2008 EPREUVE VALIDEE 5,933

11 CARLES Ludivine TOULOUSE NAT SYNCHRO 2007 EPREUVE VALIDEE 5,867

12 KWIATKOWSKI Amelia MONTAUBAN NATATION 2007 EPREUVE VALIDEE 5,800



Synchro d'Argent Comité : OCCITANIE

limite impression

Passé le: 8 et 9 décembre2018 à : Colomiers

CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION - Technique

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat Score

1 GROUSSET Maylis COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2004 VALIDATION PARTIELLE 6,267

2 LEVY-COLLIN Héloïse COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2008 VALIDATION PARTIELLE 6,067

3 KERGOURLAY Lilie COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2009 VALIDATION PARTIELLE 6,033

3 CARVAL Lou COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2008 VALIDATION PARTIELLE 6,033

5 LEMAIRE Juliette COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2009 VALIDATION PARTIELLE 5,967

6 LIZZI Chloe COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2004 VALIDATION PARTIELLE 5,933

7 GINISTY Natacha MONTAUBAN NATATION 2007 VALIDATION PARTIELLE 5,767

7 WILLEKENS Lilo MONTAUBAN NATATION 2008 VALIDATION PARTIELLE 5,767

9 PASCUAL Louisa COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2008 VALIDATION PARTIELLE 5,667

9 COSTE Erine COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2008 VALIDATION PARTIELLE 5,667



Synchro d'Argent Comité : OCCITANIE

limite impression

Passé le: 8 et 9 décembre2018 à : Colomiers

CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION - Ballet

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat Score

1 INIAL Ainoa COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2007 VALIDATION PARTIELLE 6,667

2 CARLES Ludivine TOULOUSE NAT SYNCHRO 2007 VALIDATION PARTIELLE 6,567

3 PORTIER Paloma MONTAUBAN NATATION 2004 VALIDATION PARTIELLE 6,400

4 BELAUD Amelie COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2008 VALIDATION PARTIELLE 6,367

5 GROUSSET Maylis COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2004 VALIDATION PARTIELLE 6,267

6 GALTHIE Amelie TOULOUSE NAT SYNCHRO 2007 VALIDATION PARTIELLE 6,200

7 PUJOL Tifaine MONTAUBAN NATATION 2005 VALIDATION PARTIELLE 6,067

8 LALANDE Aurélie TOULOUSE NAT SYNCHRO 2006 VALIDATION PARTIELLE 6,000

9 CARVAL Lou COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2008 VALIDATION PARTIELLE 5,867

10 LEVY-COLLIN Héloïse COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2008 VALIDATION PARTIELLE 5,800

10 GINISTY Natacha MONTAUBAN NATATION 2007 VALIDATION PARTIELLE 5,800

12 WILLEKENS Lilo MONTAUBAN NATATION 2008 VALIDATION PARTIELLE 5,700

12 ARAUD Emma MONTAUBAN NATATION 2007 VALIDATION PARTIELLE 5,700

14 BOUFFIL Louise COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2008 EPREUVE NON VALIDEE 5,367

15 FOSSET Zoe COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2008 EPREUVE NON VALIDEE 5,267



Synchro d'Argent Comité :

limite impression

Passé le: 8 et 9 décembre 2018 à : Colomiers

CLASSEMENT EPREUVE TECHNIQUE

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat él. 1 él. 2 él. 3 él. 4 Score

1 FOSSET Zoe COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2008 EPREUVE VALIDEE 5,967 5,967 5,967 6,100 12,125

2 INIAL Ainoa COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2007 EPREUVE VALIDEE 5,800 6,067 5,900 5,967 12,100

3 MONTARIOL Perrine COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2007 EPREUVE VALIDEE 5,967 6,000 6,267 5,700 12,000

4 GALTHIE Amelie TOULOUSE NAT SYNCHRO 2007 EPREUVE VALIDEE 5,600 6,100 5,600 6,067 11,833

5 CARVAL Lou COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2008 EPREUVE VALIDEE 5,767 5,900 5,700 6,000 11,808

6 CARLES Ludivine TOULOUSE NAT SYNCHRO 2007 EPREUVE VALIDEE 5,967 6,100 5,600 5,833 11,758

7 LEVY-COLLIN Héloïse COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2008 EPREUVE VALIDEE 5,867 5,700 5,867 5,600 11,642

8 BOUFFIL Louise COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2008 EPREUVE VALIDEE 5,600 5,667 5,500 6,167 11,542

8 PREVOT Gabrielle TOULOUSE NAT SYNCHRO 2007 EPREUVE VALIDEE 5,700 5,600 5,800 5,667 11,542

10 COSTE Erine COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2008 EPREUVE VALIDEE 5,967 5,767 5,600 5,567 11,525

11 LEMAIRE Maude COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2008 EPREUVE VALIDEE 5,567 5,967 5,400 5,400 11,300

OCCITANIE



Synchro d'Argent Comité :

limite impression

Passé le: 8 et 9 décembre 2018 à : Colomiers

CLASSEMENT EPREUVE TECHNIQUE

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat él. 1 él. 2 él. 3 él. 4 Score

1 PORTIER Paloma MONTAUBAN NATATION 2004 EPREUVE VALIDEE 5,900 5,500 5,867 5,667 11,583

OCCITANIE



Synchro d'Argent Comité :

limite impression

Passé le: 8 et 9 décembre 2018 à : Colomiers

CLASSEMENT EPREUVE TECHNIQUE

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat él. 1 él. 2 él. 3 él. 4 Score

1 GROUSSET Maylis COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2004 EPREUVE VALIDEE 5,867 5,667 5,967 5,700 11,775

2 LAGNITRE Salome COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2003 EPREUVE VALIDEE 5,800 5,900 5,667 5,567 11,642

OCCITANIE



Synchro d'Or Comité : OCCITANIE

limite impression

Passé le: 8 et 9 décembre 2018 à : Colomiers

CLASSEMENT EPREUVE PARCOURS A SEC

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat Score

1 MAURS Tehani TOULOUSE NAT SYNCHRO 2003 EPREUVE VALIDEE 6,267

2 DAZIA Inès TOULOUSE NAT SYNCHRO 2002 EPREUVE NON VALIDEE 6,133



Synchro d'Or Comité : OCCITANIE

limite impression

Passé le: 8 et 9 décembre 2018 à : Colomiers

CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION - Technique

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat Score

1 CORNU Chloé COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2004 VALIDATION PARTIELLE 6,800

2 MAURS Tehani TOULOUSE NAT SYNCHRO 2003 VALIDATION PARTIELLE 6,367

3 LY Juliette COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2003



Synchro d'Or Comité : OCCITANIE

limite impression

Passé le: 8 et 9 décembre 2018 à : Colomiers

CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION - Ballet

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat Score

1 VAUCHÈRE Cali COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2008 VALIDATION PARTIELLE 6,167

2 MAURS Tehani TOULOUSE NAT SYNCHRO 2003 VALIDATION PARTIELLE 6,100



Synchro d'Or Comité :

limite impression

Passé le: 8 et 9 décembre 2018 à : Colomiers

CLASSEMENT EPREUVE TECHNIQUE

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat él. 1 él. 2 él. 3 él. 4 Score

1 LY Juliette COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2003 EPREUVE VALIDEE 7,200 6,900 6,167 6,800 13,675

2 MAURS Tehani TOULOUSE NAT SYNCHRO 2003 EPREUVE VALIDEE 6,000 6,067 6,000 6,000 12,108

OCCITANIE



Synchro d'Or Comité :

limite impression

Passé le: 8 et 9 décembre 2018 à : Colomiers

CLASSEMENT EPREUVE TECHNIQUE

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat él. 1 él. 2 él. 3 él. 4 Score

1 CORNU Chloé COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2004 EPREUVE VALIDEE 6,900 7,100 6,767 6,700 13,842

2 SELLE Lou-Ann COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2004 EPREUVE VALIDEE 6,300 6,400 6,200 6,067 12,667

OCCITANIE


